íil?

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 046/2004
Em, 10 de março de 2004. ílmara" MmUrtpdMl* Antiiiew

Aprovado por u a

Sala das Sessões 7/ / qIl

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador ao final firmado, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário seja
encaminhado ao limo. Sr. Dalmyr Carone Assad, Secretário Municipal de
Obras e Serviços Urbanos, o seguinte pedido de providência:

Que se promova urgentemente a reforma e ampliação do
mercado de peixes, tendo em vista, o total estado de abandono em que o
mesmo se encontra, fazendo com que os nossos pescadores e comerciantes
fiquem envergonhados e decepcionados quando vão atender os fregueses
locais e também os turistas, pois, essa categoria que tanto honra o nosso
município é destaque no cenário pesqueiro, como também, no tocante a
geração de empregos.

Solicita também, que se promova urgentemente a retirada do
pilar da antiga ponte que há tempos o Prefeito promete e nunca cumpre,
igualmente a maioria das obras.

E também, que fique registrado que quando houver acidentes
provocados pelo mesmo, seja o Prefeito responsabilizado.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de março de 2004.

JUAREZ^J^RRA LEITE
Câmara Muni ibal de Ânchieta-ES Vereador

p fí o 't o o L o

ns. - ̂
Anchieta .'£)3 I

Hora:

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620- Vila Residencial Samarco - CEP29230-4100 - TeUfax: (2i) 3536-1344-Aadúeài-ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma^anchieÊaoalÍHe.com.br